UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SYT Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Họp về công tác chuẩn bị Khai trương Hè Sầm Sơn 2022

 Thực hiện Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 17/3/2022 về việc tổ chức Lễ

kỷ niệm 115 năm du lịch Sầm Sơn, 05 năm thành lập thành phố Sầm Sơn thuộc

tỉnh Thanh Hóa và khai mạc Lễ hội du lịch biển năm 2022.

 Giám đốc Sở Y tế trân trọng kính mời:

1. Chủ trì:

- Lãnh đạo Sở Y tế: Đ/c. Phạm Ngọc Thơm - Phó giám đốc

2. Thời gian:  01 buổi, bắt đầu từ 14h00, ngày 04/4/2022 (Thứ Hai)

3. Địa điểm:  Tại Trung tâm Y tế thành phố Sầm Sơn

4. Thành phần:

- Sở Y tế: Chuyên viên theo dõi phòng Nghiệp vụ Y

- Lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Chi cục An toàn

Vệ sinh thực phẩm, Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh, Bệnh viện Phục hồi chức

năng Trung ương, Bệnh viện 71 TW, Bệnh viện đa khoa Thanh Hà, Bệnh viện đa

khoa Hàm Rổng, BVĐK thành phố Thanh Hóa, Trung tâm Y tế và Bệnh viện đa

khoa Sầm Sơn.

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Sầm Sơn.

Giao Trung tâm Y tế Sầm Sơn chuẩn bị các điều kiện cho hội nghị.

 Đây là Hội nghị quan trọng, Sở Y tế đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham dự

đầy đủ, đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY(NT 01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-31T16:54:12+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-31T18:30:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-31T18:31:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-31T18:31:50+0700